
Chalupa na horách Školka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona od 20.12. - 30.3.

Ubytování: osoba/noc 400 Kč

Pronájem celé chalupy 48.000 Kč/týden

Přednostně jsou obsazovány týdenní pobyty.

Letní sezona - ceny

Letní sezona od 27.6. - 31.8.

Ubytování: 400,- Kč/osoba/noc

Pronájem celé chalupy: 45.000 Kč/ týden

Přednostně jsou obsazovány týdenní pobyty.

Období mimo sezónu - ceny

Ubytování: 400,- Kč/osoba/noc při pobytu více než 4 noci

Cena za víkend za celou chalupu/ 2 noci: 18.000 Kč

Cena za víkend za celou chalupu/ 3 noci: 26.000 Kč

Cena za víkend za celou chalupu/ 4 noci: 32.000 Kč

Slevy:

Při obsazení celé chalupy na týdenní pobyt - výhodná sleva!



Last moment: objednávka týden předem, pokud je volno - SLEVA 7% z uvedených cen

Další informace:

V ceně pronájmu jsou zahrnuty náklady na topení!!!

Cena za pronájem celého objektu nezahrnuje spotřebu elektrické energie, která bude uhrazena na konci

pobytu - dle spotřeby - 7,- Kč/kWh

Cena neobsahuje: rekreační poplatek obci 10,- Kč pro osoby nad 18 let (den nástupu se nepočítá) a je

splatný v den příjezdu na místě.

Stravování

stravování vlastní


